
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Kusocińskiego w Jabłonowie Pomorskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), oraz §11h ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 493) zmienionego Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 marca 
2020 (Dz. U. z  2020 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego 
w Jabłonowie Pomorskim, ul. Słoneczna  2, 87 – 330 Jabłonowo Pomorskie, dla której organem 
prowadzącym jest Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie, ogłoszony Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy nr 24/2020 z dnia 6 marca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Obsługi Szkół i  Przedszkoli 
w Jabłonowie Pomorskim. 

§ 3. Z dniem 15 marca 2020 r. traci moc Zarządzenie Nr 199 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie z dnia 24 sierpnia 2016 r. w sprawie powierzenia Pani Annie Berent stanowiska Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Jabłonowie Pomorskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

Id: 69FFA93C-B45C-4313-B0D1-BF121741351E. Podpisany Strona 1 z 1




